Version
01.00
Juli
2007
Broadcast Tester ¸SFE
Der kompakte Signalgenerator für alle digitalen und analogen TV- und Audio-Broadcast-Standards
Broadcast Multistandard-Plattform
Realtime-Signalerzeugung für digitale

465 mm
Gewicht <6 kg
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgerät
Broadcast Tester R&S®SFE 2112.4300.02
Optionen
Digitale Modulationen
DVB-T/H R&S®SFE-K1 2113.4010.02
DVB-C1) R&S®SFE-K2 2113.4032.02
DVB-S/DSNG1) R&S®SFE-K3 2113.4055.02
ATSC/8VSB1) R&S®SFE-K4 2113.4078.02
J.83B1) R&S®SFE-K5 2113.4090.02
ISDB-T/ISDB-Tsb1) R&S®SFE-K6 2113.4110.02
DVB-S21) R&S®SFE-K8 2113.4132.02
DirecTV1) R&S®SFE-K9 2113.4155.02
MediaFLO™1) R&S®SFE-K10 2113.4178.02
T-DMB/DAB R&S®SFE-K11 2113.4190.02
DTMB1) R&S®SFE-K12 2113.4210.02
Analoge Modulationen1)
ATV-B/G R&S®SFE-K190 2113.4655.02
ATV-D/K R&S®SFE-K191 2113.4678.02
ATV-I R&S®SFE-K192 2113.4690.02
ATV-M/N R&S®SFE-K193 2113.4710.02
ATV-L R&S®SFE-K194 2113.4732.02
Multi-ATV R&S®SFE-K195 2113.4755.02
Basisband
TS Generator, enthält
SDTV Stream Library
R&S®SFE-K20 2113.4878.02
TRP-Player R&S®SFE-K22 2113.5274.02